吴忠市红十字会捐赠账 2024 年 1 月至 2024 年 12 月

财务收支专项审计报告
湘恒兴专审字（2025）第 0019 号

湖南恒兴联合会计师事务所（普通合伙）

二〇二五年六月

- 1 -

湖南恒兴联合会计师事务所（普通合伙）

吴忠市红十字会捐赠账 2024 年 1月至 2024 年 12 月财务

收支专项审计报告

委托单位名称：吴忠市红十字会

项目名称：吴忠市红十字会捐赠账 2024 年 1 月至 2024 年 12 月财务收

支专项审计报告

签字注师：冷小婷（CPA：430100100015）

彭岳斌（CPA：430700020001）

报告文号：湘恒兴专审字（2025）第 0019号

- 2 -

湖 南 恒 兴 联 合 会 计 师 事 务 所 （ 普 通 合 伙 ）

吴忠市红十字会捐赠账 2024 年 1 月至 2024 年 12

月财务收支专项审计报

HUNANHENGXINGUNITEDC .P.AOFFICE

湘恒兴专审字（2025）第 0019号

告

吴忠市红十字会：

我们接受吴忠市红十字会委托，对吴忠市红十字会捐赠账

2024 年 1 月至 2024 年 12 月财务收支情况进行专项审计。吴忠

市红十字会对提供相关会计及其他资料的真实性、合法性、完整

性负责，我们的审计是依据《中国注册会计师审计准则》和《民

间非营利组织会计制度》以及国家相关法律法规的要求进行的。

在审计过程中，我们结合吴忠市红十字会的实际情况，查阅了各

类经济合同以及相关的文件、会议纪要、项目档案，实施了检查

会计凭证、会计账簿，实物抽查、函证等我们认为必要的审计程

序。现将审计情况报告如下：

一、基本情况

吴忠市红十字会成立于 2005 年 7 月，由市委机构编制委员

会（吴编发〔2005〕24 号）批复单独设置的一级预算单位，单

位性质社会团体。统一社会信用代码：136421005012074727，法

人：吴秀红。吴忠市红十字会内设综合科。核定副处级领导职数

- 3 -

1 名，科级领导职数 3 正 1 副（其中：内设机构 1 正 1 副）。核

定财政全额拨款事业编制 6 名，现有 6 名。

单位主要职责是：

（一）开展救援、救灾的相关工作，建立红十字应急救援体

系。在战争、武装冲突和自然灾害、事故灾难、公共卫生事件等

突发事件中，对伤病人员和其他受害者提供紧急救援和人道救

助。

（二）开展应急救护培训，普及应急救护、防灾避险和卫生

健康知识，组织志愿者参与现场救护。

（三）参与、推动无偿献血、遗体和人体器官捐献工作，参

与开展造血干细胞捐献的相关工作。

（四）组织开展红十字志愿服务、红十字青少年工作。

（五）参加国际人道主义救援工作。

（六）宣传国际红十字和红新月运动的基本原则和日内瓦公

约及其附加议定书。

（七）依照国际红十字和红新月运动的基本原则，完成人民

政府委托事宜。

（八）依照日内瓦公约及其附加议定书的有关规定开展工

作。

（九）协助人民政府开展与其职责相关的其他人道主义服务

活动。

二、审计范围

（一）审计期间

- 4 -

2025 年 3 月 24 日，对吴忠市红十字会财务收支情况进行专

项审计，本次实际审计期间为 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月

31 日。

（二）审计内容

依据《中国注册会计师审计准则》和《民间非营利组织会计

制度》以及国家相关法律法规的要求，结合吴忠市红十字会的实

际情况，对吴忠市红十字会 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31

日财务收入支出情况进行专项审计。

三、财务状况及收入支出情况

（一）各会计期间资产、负债、净资产情况

单位：人民币元

会计期间

项目
2024/1/1 2024/12/31

资产总额 3,086,433.20 432,410.71

负债总额 0

净资产 3,086,433.20 432,410.71

（二）各会计期间收入支出情况

单位：人民币元

会计年度

项目
2024 年度

收入：

捐赠收入 1,265,735.60

非限定性收入 1,265,735.60

限定性收入

- 5 -

会费收入 30,710.00

其他收入 11,500.00

利息收入 2,069.96

其他

收入合计 1,310,015.56

费用：

业务活动成本 3,947,874.05

管理费用 720.00

其他费用 11,524.00

费用合计 3,960,118.05

期末结余 436,330.71

四、审计结果

（一）截至 2024年 12月 31日资产总额 436,330.71 元，具

体如下：

1、货币资金余额 432,410.71 元，全部为银行存款。

2、存货余额 3,920.00 元，全部为宁夏君星坊食品科技有限

公司 2024 年捐赠的胡麻油 40 瓶 3,920.00 元。

（二）截至 2024年 12月 31日负债总额 0.00元。

（三）截至 2024年 12月 31日净资产总额 436,330.71元，

为非限定性资产 436,330.71元。

（四） 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日收入

1,310,015.56元，具体如下：

- 6 -

1、捐赠收入 1,265,735.60 元，全部为非限定性收入。

2、会费收入 30,710.00 元，其中：个人会员会费 710.00，

团体会员会费 30,000.00 元。

3、其他收入 13,569.96 元，其中：利息收入 2,069.96 元，

民政局拨付春节慰问金 11,500.00 元。

（五）2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日费用支出

3,960,118.05元，具体如下：

1、业务活动成本 3,947,874.05 元，其中：本级捐赠支出

3,856,670.01 元，会员会费支出 91,204.04 元。

2、管理费用支出 720.00 元。

3、其他费用支出 11,524.00 元。

（六）截至 2024年 12月 31日期末结余为 436,330.71元。

五、重点项目捐赠收入支出情况

（一）日常捐赠资金收入支出情况

1、上年结余：日常捐赠资金上年结余 323,874.32 元。

2、本年收入：日常捐赠资金2024年收入共计34,683.50 元。

全部为个人捐赠。

3、本年支出：日常捐赠资金支付 158,669.91 元。其中：

支付“58 世界红十字日困难群众救助”大米 58,060.80 元，购

买 AED78,677.16 元，支付困难群众救助 1,000.00 元，支付商洛

市红十字会抗洪救灾 20,000.00 元，购买急救包 931.95 元。

4、年末结余：日常捐赠资金年末结余 199,887.91 元。

（二）湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠收入支出情况

- 7 -

1、上年结余：湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠资金结

余上年结余 2,000,000.00 元。

2、本年收入：湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠吴忠市

胜利镇秦渠社区开展困难群众帮扶资金 50,000.00 元。

3、本年支出：湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠用于吴

忠市红寺堡区太阳山镇周新村民宿休闲文化广场建设资金

950,000.00 元，支付吴忠市红寺堡区财政局乡村振兴

1,050,000.00 ，支付吴忠市胜利镇秦渠社区开展困难群众帮扶

资金 50,000.00 元。

4、年末结余：湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠资金年

末结余 0.00。

（三）企业定向捐赠资金收入支出情况

1、上年结余：企业定向捐赠资金结余上年结余 19,000.00

元。其中：宁夏诺华园林景观工程有限公司定向捐赠吴忠市利通

区第十三小学 5,000.00 元、宁夏天合景园林工程有限公司定向

捐赠金星镇裕西社区委员会 10,000.00 元、吴忠市嘉悦商务酒

店有限公司定向捐赠吴忠市红十字会开展应急救护知识技能培

训 4,000.00 元。

2、本年收入：企业定向捐赠资金本年收入 211,900.00 元，

其中：收到宁夏禹泽兴建设工程有限公司定向捐赠盐池县青山乡

营盘台村 20,000.00 元，收到宁夏驰以恒建筑工程有限公司定

向捐赠同心县下马关镇西沟村 22,000.00 元、收到宁夏亘利建

筑工程有限公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村 1,000.00 元，

- 8 -

收到宁夏恒鸿建设有限公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村

35,000.00 元、收到宁夏永利鑫景观建设工程有限公司定向捐赠

同心县下马关镇西沟村 23,500.00 元、收到宁夏荣林生态科技

有限公司定向捐赠同心县下马关镇下垣村 25,000.00 元、收到

宁夏恒润建设工程有限公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村

2,000.00 元、收到宁夏晟博建工有限公司定向捐赠同心县下马

关镇西沟村 2,000.00 元、收到宁夏宸泽建设集团有限公司定向

捐赠同心县下马关镇下垣村 1,000.00 元、收到宁夏煜翔建设发

展有限公司定向同心县下马关镇西沟村 8,500.00 元、收到宁夏

万年和建设工程有限公司定向捐赠同心县下马关镇下垣村

2,000.00 元、收到吴忠市通达煤化工有限公司定向捐赠西华师

范大学学生杨瑜轩 5,000.00 元、收到贾振澍等 19 人定向捐赠

马彦华 300.00 元，马建林 300.00 元，康伏强 300.00 元，

500.00 元，马荣马静 500.00 元。

3、本年支出：企业定向捐赠资金本年支出 230,900.00 元，

其中：支付宁夏诺华园林景观工程有限公司定向捐赠吴忠市利通

区第十三小学 5,000.00 元、宁夏天合景园林工程有限公司定向

捐赠金星镇裕西社区委员会 10,000.00 元、支付吴忠市嘉悦商

务酒店有限公司定向捐赠吴忠市红十字会开展应急救护知识技

能培训 4,000.00 元、支付宁夏禹泽兴建设工程有限公司定向捐

赠盐池县青山乡营盘台村 20,000.00 元，支付宁夏驰以恒建筑工

程有限公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村 22,000.00 元、支

付宁夏亘利建筑工程有限公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村

- 9 -

1,000.00 元，支付宁夏恒鸿建设有限公司定向捐赠同心县下马

关镇西沟村 35,000.00 元、支付宁夏永利鑫景观建设工程有限

公司定向捐赠同心县下马关镇西沟村 23,500.00 元、支付宁夏

荣林生态科技有限公司定向捐赠同心县下马关镇下垣村

25,000.00 元、支付宁夏恒润建设工程有限公司定向捐赠同心县

下马关镇西沟村 2,000.00 元、支付宁夏晟博建工有限公司定向

捐赠同心县下马关镇西沟村 2,000.00 元、支付宁夏宸泽建设集

团有限公司定向捐赠同心县下马关镇下垣村 1,000.00 元、支付

宁夏煜翔建设发展有限公司定向同心县下马关镇西沟村

8,500.00 元、支付宁夏万年和建设工程有限公司定向捐赠同心

县下马关镇下垣村 2,000.00 元、支付吴忠市通达煤化工有限公

司定向捐赠西华师范大学学生杨瑜轩 5,000.00 元、支付贾振澍

等 19 人定向捐赠马彦华 300.00 元，马建林 300.00 元，康伏

强 300.00 元，500.00 元，马荣马静 500.00 元。

4、年末结余：企业定向捐赠资金年末结余 0.00 元。

（四）2024 年甘肃积石山县地震灾区定向捐赠资金收入支

出情况。

1、本年收入：2024 年甘肃积石山县地震灾区吴忠国家农业

科技园区非公企业第一联合党支部定向捐赠资金 950.00 元。

3、本年支出：2023 年甘肃积石山县地震灾区定向捐赠资金

本年支出 950.00 元，全部为吴忠国家农业科技园区非公企业第

一联合党支部定向捐赠资金。

4、年末结余：2024 年甘肃积石山县地震灾区定向捐赠资金

- 10 -

年末结余 0.00 元。

六、审计结论

我们认为，吴忠市红十字会所提供的各项财务资料真实客观

地反映了 2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日收支情况及各项

捐赠款物的收发情况，在 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日

期间未发现违反法律规定的情况。

七、其他说明事项

无

八、审计报告使用说明

本报告是财务收支专项审计，受工作职能的限制，对发现问

题的深度、审计评价的尺度可能存在不恰当、不到位之处。非法

律、行政法规规定，报告的全部或部分不得提供给其他任何单位

和个人，不得见诸于公开媒体。因使用不当造成的后果，与执行

本审计业务的注册会计师及会计事务所无关。

附表：

1、资产负债表

2、业务活动表

3、现金流量表

- 11 -

4、日常捐赠资金来源及去向明细表

5、湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠收入及去向明细表

6、企业定向捐赠资金来源及去向明细表

7、2023 年甘肃积石山县地震灾区定向捐赠资金来源及去向

明细表

8、博爱家园助力乡村振兴项目资金及 58 人道公益日筹集及

奖励资金来源及去向明细表

9、2023 年捐赠物资来源及去向明细表

湖南恒兴联合会计师事务所（普通合伙） 中国注册会计师：

中国◆湖南 中国注册会计师：

2025 年 6 月 3 日

Administrator
新图章

Administrator
新图章

附表1：

资  产  负  债  表

单位名称:吴忠市红十字会                  2024年12月31日     　                  单位:元

项目 期初余额 期末余额 项目 期初余额 期末余额

流动资产： 流动负债：

货币资金        3,062,833.20         432,410.71 短期借款

短期投资 应付款项

应收款项 应付工资

预付帐款 应交税金

存  货             23,600.00             3,920.00 预收帐款

待摊费用 预提费用

一年内到期的长期债权投资 预计负债

其他流动资金 一年内到期的长期负债

流动资产合计        3,086,433.20         436,330.71 其他流动负债

      流动负债合计                        -                        -

非流动资产:

长期股权投资 非流动负债：

长期债权投资 长期借款

固定资产原价 长期应付款

减:累计折旧 其他长期负债

固定资产净值                      -

在建工程 受托代理负债:

文物文化资产 受托代理负债

固定资产清理 负债合计                        -                        -

无形资产

减：无形资产累计摊销 净资产:

无形资产净值 非限定性净资产      3,086,433.20       436,330.71

非流动资产合计                          -                          -   限定性净资产

受托代理资产       净资产合计      3,086,433.20       436,330.71

资产合计        3,086,433.20         436,330.71 负债和净资产总计      3,086,433.20       436,330.71

附表2：

业务活动费用表

单位名称:吴忠市红十字会          2024年1月-2024年12月                        单位:元

项   目 2024年度

期初结余                                                                         3,062,833.20

存货期初结余                                                                              23,600.00

收入：

    捐赠收入                                                                         1,265,735.60

        非限定性收入                                                                         1,265,735.60

        限定性收入

    会费收入                                                                              30,710.00

        个人会员会费                                                                                   710.00

        团体会员会费                                                                              30,000.00

    其他收入                                                                              13,569.96

               利息收入                                                                                2,069.96

               其他                                                                              11,500.00

    收入合计                                                                         1,310,015.56

费用：

    业务活动成本                                                                         3,947,874.05

      业务活动成本/本级捐赠支出                                                                         3,856,670.01

      业务活动成本/会员会费支出                                                                              91,204.04

    管理费用                                                                                   720.00

    其他费用                                                                              11,524.00

费用合计                                                                         3,960,118.05

期末结余                                                                            436,330.71

附表3：

现金流量表

单位名称:吴忠市红十字会            2024年12月31日       　   单位:元

项                     目 行次  本  年  金  额  上  年  金  额

一、业务活动产生的现金流量：

    接受捐赠收到的现金 1     1,265,735.60      9,443,773.64

    收到会费收到的现金 2        30,710.00          2,000.00

    收到的其他与业务活动有关的现金 3        13,569.96          1,630.31

现金流入小计     1,310,015.56      9,447,403.95

    提供捐赠或者资助支付的现金 4     3,928,194.05      7,834,037.00

    支付给职工以及为职工支付的现金 5

    购头商品、接受服务支付的现金 6

    支付的其他与经营活动有关的现金 7        12,244.00            344.00

现金流出小计     3,940,438.05      7,834,381.00

    经营活动产生的现金流量净额    -2,630,422.49      1,613,022.95

二、投资活动产生的现金流量：

    收回投资所收到的现金 8

    取得投资收益所收到的现金 9               -

    处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现 10               -

    收到的其他与投资活动有关的现金 11

现金流入小计               -

    购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现 12

    投资所支付的现金 13

    支付的其他与投资活动有关的现金 14               -

现金流出小计               -

   投资活动产生的现金流量净额               -

三、筹资活动产生的现金流量：

    吸收投资所收到的现金 15               -

    借款所收到的现金 16               -

    收到的其他与筹资活动有关的现金 17               -

现金流入小计               -

    偿还债务所支付的现金 18               -

    分配股利、利润或偿付利息所支付的现金 19

    支付的其他与筹资活动有关的现金 20

现金流出小计               -

    筹资活动产生的现金流量净额               -

四、汇率变动对现金的影响

五、现金及现金等价物净增加额    -2,630,422.49      1,613,022.95

附表4：

日常捐赠资金来源及去向明细表
单位：吴忠市红十字会 单位：元

序号 捐赠单位 捐赠资金 日期 备注

一 上年结余： 323,874.32

二 本年资金收入来源合计： 34,683.50

1 杨文艳 5.00 2024年1月

2 张晓佳 5.00 2024年1月

3 李云鹤 500.00 2024年1月

4 马艳 500.00 2024年1月

5 爱心人士 500.00 2024年1月

6 张凯 120.00 2024年1月

7 孙嘉蔚 120.00 2024年1月

8 王一涵 120.00 2024年1月

9 张彩云 120.00 2024年1月

10 任歆 120.00 2024年1月

11 常丽影 120.00 2024年1月

12 宋来玉 120.00 2024年1月

13 徐彤 120.00 2024年1月

14 史钰莹 120.00 2024年1月

15 余莉莉 120.00 2024年1月

16 李云鹤 120.00 2024年1月

17 李恒惠 120.00 2024年1月

18 李淑婧 120.00 2024年1月

19 丁卓妮 120.00 2024年1月

20 罗利利 120.00 2024年1月

21 马艳 120.00 2024年1月

22 何秒 120.00 2024年1月

23 曲晋华 120.00 2024年1月

24 秦露丹 5.00 2024年1月

25 王霜 500.00 2024年2月

26 陈雯君 1.00 2024年2月

27 李浩斌 100.00 2024年2月

28 李兴佳 15.00 2024年2月

29 王翠红 5.00 2024年2月

30 郭海珍 3,000.00 2024年2月

31 王文英 1,000.00 2024年2月

32 洪心 5.00 2024年2月

33 路媛 5.00 2024年2月

34 梁莉 5.00 2024年2月

35 李红 5.00 2024年2月

36 陈莉荣 120.00 2024年2月

37 梁丽 120.00 2024年2月

38 王霜 120.00 2024年2月

39 张杏红 120.00 2024年2月

40 雷晓欢 120.00 2024年2月

41 王壮 120.00 2024年2月

42 陈莉 120.00 2024年2月

43 丁羽 120.00 2024年2月

44 张丽 120.00 2024年2月

45 熊长英 120.00 2024年2月

46 李红 120.00 2024年2月

47 孙影 120.00 2024年2月

48 岑玉玲 120.00 2024年2月

49 郑渊 120.00 2024年2月

50 王文英 120.00 2024年2月

51 辛鑫 120.00 2024年2月

52 爱心人士 1.00 2024年3月

53 吴秋洪 120.00 2024年3月

54 常品丽 120.00 2024年3月

55 辛爱红 120.00 2024年3月

56 李子巍 120.00 2024年3月

57 白欢欢 120.00 2024年3月

58 张霞 120.00 2024年3月

59 许晓慧 5.00 2024年3月

60 李慧芳 120.00 2024年3月

61 卢秀芳 120.00 2024年3月

62 王金英 120.00 2024年3月

63 芦静 120.00 2024年3月

64 魏红云 120.00 2024年3月

65 赵荣荣 120.00 2024年3月

66 辛爱红 15.00 2024年3月

67 赵婧 5.00 2024年3月

68 爱心人士 100.00 2024年4月

69 爱心人士 0.50 2024年4月

70 沈永峰 510.00 2024年4月

71 爱心人士5.8捐赠 1,880.00 2024年5月

72 爱心人士 120.00 2024年6月

73 爱心人士 60.00 2024年7月

74 金先生 20,000.00 2024年7月

75 爱心人士 10.00 2024年9月

76 爱心人士 201.00 2024年9月

77 爱心人士 100.00 2024年12月

三 资金去向合计： 158,669.91

1 支付“58世界红十字日困难群众救助”大米 58,060.80 2024年2月

2 购买AED 78,677.16 2024年2月

3 支付商洛市红十字会抗洪救灾 20,000.00 2024年7月

4 购买急救包 227.80 2024年9月
2022年度一
家一个急救
包

5 购买急救包 704.15 2024年9月
2023年度一
家一个急救
包

5 支付困难群众救助-王平 1,000.00 2024年11月

四 资金结余 199,887.91

附表5：

湖南中烟工业有限公司公司定向捐赠收入及去向明细表

项目 捐赠单位 定向捐赠事项/收款单位 金额（元） 备注

2024年期初结余

湖南中烟工业有限公司公司 用于吴忠市红寺堡区乡村振兴        1,050,000.00

湖南中烟工业有限公司公司吴忠卷烟厂
用于吴忠市红寺堡区太阳山镇周新村民宿休

闲文化广场建设
         950,000.00

2024年期初结余合计        2,000,000.00

2024年收入 湖南中烟工业有限公司公司吴忠卷烟厂 吴忠市胜利镇秦渠社区开展困难群众帮扶           50,000.00

2024年收入合计           50,000.00

2024年资金去向

湖南中烟工业有限公司公司吴忠卷烟厂
用于吴忠市红寺堡区太阳山镇周新村民宿休

闲文化广场建设
         950,000.00

湖南中烟工业有限公司公司
用于吴忠市红寺堡区乡村振兴-吴忠市红寺堡

区财政局
       1,050,000.00

湖南中烟工业有限公司公司吴忠卷烟厂 吴忠市利通区胜利镇人民政府           50,000.00

2024年资金去向合计        2,050,000.00

2024年期末结余                 -

2024年期末结合计                 -

附表6：

企业定向捐赠资金来源及去向明细表

来源 2024年去向 2024年结余

项目 捐赠单位 定向捐赠单位 金额（元） 收款单位 金额（元） 结余应付单位 金额（元） 备注

2024年期初结余

宁夏诺华园林景观工程有限公司
吴忠市利通区第十三

小学
           5,000.00

吴忠市利通区第十三小
学

           5,000.00                 -

宁夏天合景园林工程有限公司
金星镇裕西社区委员

会
          10,000.00

 利通区金星镇人民政
府

          10,000.00                 -

吴忠市嘉悦商务酒店有限公司
吴忠市红十字会开展
应急救护知识技能培

训
           4,000.00  吴忠市红十字会            4,000.00                 -

2024年期初结余合计           19,000.00           19,000.00                 -

2024年收入

宁夏第六建筑工程有限公司
盐池县青山乡营盘台

村
          20,000.00 盐池县青山乡营盘台村           20,000.00                 -

宁夏裕城龙建设工程有限公司
盐池县青山乡营盘台

村
          10,000.00 盐池县青山乡营盘台村           10,000.00                 -

宁夏晟博建工有限公司
红寺堡区柳泉乡柳泉

村
          20,000.00 红寺堡区柳泉乡柳泉村           20,000.00                 -

金先生 马菊红           10,000.00 马菊红           10,000.00                 -

宁夏禹泽兴建设工程有限公司
盐池县青山乡营盘台

村
          20,000.00 盐池县青山乡营盘台村           20,000.00                 -

宁夏驰以恒建筑工程有限公司
同心县下马关镇西沟

村
           3,000.00 同心县下马关镇西沟村            3,000.00                 -

宁夏恒耀建设工程有限公司
同心县下马关镇下垣

村
          22,000.00 同心县下马关镇下垣村           22,000.00                 -

宁夏亘利建筑工程有限公司
同心县下马关镇西沟

村
           1,000.00 同心县下马关镇西沟村            1,000.00                 -

宁夏恒鸿建设有限公司
同心县下马关镇西沟

村
          35,000.00 同心县下马关镇西沟村           35,000.00                 -

宁夏永利鑫景观建设工程有限公司
同心县下马关镇西沟

村
          23,500.00 同心县下马关镇西沟村           23,500.00                 -

宁夏荣林生态科技有限公司
同心县下马关镇下垣

村
          25,000.00 同心县下马关镇下垣村           25,000.00                 -

宁夏恒润建设工程有限公司
同心县下马关镇西沟

村
           2,000.00 同心县下马关镇西沟村            2,000.00                 -

宁夏晟博建工有限公司
同心县下马关镇西沟

村
           2,000.00 同心县下马关镇西沟村            2,000.00                 -

2024年收入

宁夏宸泽建设集团有限公司
同心县下马关镇下垣

村
           1,000.00 同心县下马关镇下垣村            1,000.00                 -

宁夏煜翔建设发展有限公司
同心县下马关镇西沟

村
           8,500.00 同心县下马关镇西沟村            8,500.00                 -

宁夏万年和建设工程有限公司
同心县下马关镇下垣

村
           2,000.00 同心县下马关镇下垣村            2,000.00                 -

吴忠市通达煤化工有限公司
西华师范大学学生杨

瑜轩
           5,000.00

西华师范大学学生杨瑜
轩

           5,000.00                 -

贾振澍等19人

马彦华              300.00 马彦华              300.00                 -

马建林              300.00 马建林              300.00                 -

康伏强              300.00 康伏强              300.00                 -

马荣              500.00 马荣              500.00                 -

马静              500.00 马静              500.00                 -

2024年收入合计          211,900.00  2024年支出合计          230,900.00

2024年结余合计                 -

附表7：

2024年甘肃积石山县地震灾区定向捐赠资金来源及去向明细表

来源 2024年去向 2024年结余

项目 捐赠单位 定向捐赠单位 金额（元） 收款单位 金额（元） 结余应付单位 金额（元） 备注

2024年收入
吴忠国家农业科技园区非公企业第一

联合党支部
甘肃省积石山保安族东乡族撒拉

族自治县红十字会
      950.00

积石山保安族东乡族撒
拉族自治县红十字会

      950.00                 -

2024年收入合计       950.00                 -        950.00

2024年结余合计

附表8：

博爱家园助力乡村振兴项目资金来源及去向明细表

单位：吴忠市红十字会 单位：元

序号 拨付单位 拨付资金 备注

一 上年结余： 532,230.00

二 2024年资金收入来源合计： 962,240.00

1 宁夏回族自治区红十字会 30,000.00 博爱家园

2 宁夏回族自治区红十字会 28,240.00 58流动急救包

3 中国红十字会基金会 108,000.00 红寺堡区博爱卫生站

宁夏回族自治区红十字会 796,000.00 博爱家园

三 2024年资金去向合计： 1,390,508.00

1 吴忠市利通区红十字会 10,000.00 博爱家园

2 吴忠市红寺堡区红十字会 10,000.00 博爱家园

3 青铜峡市红十字会 10,000.00 博爱家园

4 吴忠市盐池县红十字会 30,000.00 博爱家园

5 吴忠市盐池县红十字会 400,000.00 博爱家园

6 吴忠市同心县红十字会 23,292.00 58流动急救包

7 青铜峡市红十字会 4,948.00 58流动急救包

8 吴忠市红寺堡区红十字会 108,000.00 红寺堡区博爱卫生站

9 吴忠市红寺堡区红十字会 396,000.00 博爱家园

10 吴忠市同心县红十字会 396,000.00 博爱家园

11 支付博爱家园租车费 2,268.00

四 期末结余 103,962.00

附表9：

2024年捐赠物资来源及去向明细表
单位：吴忠市红十字会                                                                                                                         单位：元

序号
2024年期初 2024年收入 2024年去向 2024年结余

备注
捐赠方 物资名称 规格 单位 数量 单价 物资价值 捐赠方 物资名称 规格 单位 数量 单价 物资价值 接收单位 物资名称 数量 单价 发放物资价值 物资名称 规格 单位 数量 单价 物资价值

1
宁夏君星坊
食品科技有

限公司

植物调和
油-亚麻葵

1.8L/瓶 瓶 343 50.00 17,150.00
“博爱送万

家”

植物调和油
-亚麻葵

343 50.00 17,150.00 0.00

2
植物调和
油-玉米亚

麻
1.8L/瓶 瓶 129 50.00 6,450.00

植物调和油
-玉米亚麻

129 50.00 6,450.00 0.00

3

贾振澍等
19人

大米 20斤/袋 袋 3.00 63.90 191.70

吴忠市人民
医院

大米 3.00 63.90 191.70 0.00

4 食用油 5升/桶 桶 3.00 78.80 236.40 食用油 3.00 78.80 236.40 0.00

5 乳酸左氧 盒 50.00 6.30 315.00 乳酸左氧 50.00 6.30 315.00 0.00

6 珍珠明目 支 100.00 12.80 1,280.00 珍珠明目 100.00 12.80 1,280.00 0.00

7 消毒液 瓶 3.00 3.00 9.00 消毒液 3.00 3.00 9.00 0.00

8 棉签 袋 4.00 2.50 10.00 棉签 4.00 2.50 10.00 0.00

9

宁夏君星
坊食品科
技有限公

司

胡麻油 5L/瓶 瓶 40.00 98.00 3,920.00 胡麻油 5L/瓶 瓶 40.00 98.00 3,920.00

合      计 23,600.00 合      计 5,962.10 合计 25,642.10 3,920.00